مدت:24 ماه
مبلغ برآورد اوليه:572.973.041.891 )پانصد و هفتاد و دو ميليارد و نهصد و هفتاد و سه  ميليون و چهل و كي هزار و هشتصد و نود و كي ( ريال               

)اعتبار پروژه فوق » از محل منابع داخلي تأمين ميگردد (
مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به مبلغ  : 24,060,000,000 )بيست و چهار  ميليارد و شصت ميليون(

گواهينامه صلاحيت پيمانكاران حداقل رتبه 5  رشته آب صادره از سازمان برنامه و بودجه يا حداقل رتبه 6 رسته بهره برداري از شبكه هاي آب صادره از 
شركت مهندسي آبفا كشور و گواهي صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي

مبلغ خريد اسناد : 5.000.000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه